2
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2023 №201
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 01.03.2023 № 122 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального образования Воловский район»
В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее – Федеральный закон), постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2020 № 1678 «Об утверждении общих требований к принятию решений органами государственной власти субъектов Российской Федерации (органами местного самоуправления) об организации оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере, на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район, администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 01.03.2023 № 122 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального образования Воловский район» следующее изменение:
Признать утратившим силу пункт 7 постановления, изменив соответственно нумерацию последующих пунктов.
2.  Комитету по организационным вопросам разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в информационно-коммуникационной сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Воловский район Пантюшина Н.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
       Глава администрации
муниципального образования
           Воловский район                                                            С.Ю. Пиший